ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TD                                Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v đình chỉ giải quyết
khiếu nại của bà Lê Thị

Minh Nở

Kính gửi: Bà Lê Thị Minh Nở

Địa chỉ: Tổ 3, khu phố 4, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Tổ Công tác liên ngành (thực hiện theo Quyết định số
597/QĐ-UBND ngày 01/03/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh) tại Văn bản số
12/BC-TCT ngày 11 tháng 01 năm 2024 về báo cáo kết quả kiểm tra, xác minh và
đề xuất giải quyết đơn của bà Lê Thị Minh Nở (địa chỉ: Tổ 3, khu phố 4, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn) khiếu nại liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ do
ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu đất xung quanh Trường Cao đẳng kỹ thuật công
nghệ Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn;

Trên cơ sở kết quả làm việc giữa Tổ Công tác liên ngành (thực hiện theo
Quyết định số 597/QĐ-UBND ngày 01/03/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

với bà Lê Thị Minh Nở tại Biên bản làm việc ngày 10/01/2024, theo đó: Bà Lê Thị
Minh Nở thống nhất và xin rút toàn bộ nội dung khiếu nại;

Căn cứ Điều 10 Luật Khiếu nại năm 2011, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
đình chỉ việc giải quyết khiếu nại của bà Lê Thị Minh Nở (địa chỉ: Tổ 3, khu phố 4,
phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn) liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ do
ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu đất xung quanh Trường Cao đẳng kỹ thuật công
nghệ Quy Nhơn tại phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến bà Lê Thị Minh Nở và các cơ quan, tổ
chức có liên quan biết, thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Trung tâm PTQĐ rỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

342 15 01